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22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 0 1 30

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 2 27

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 3 25

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 4 24

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 5 23

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 6 22

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (12.5.2015)

Žákyně, kadetky

čas: 11:44,61

průměr:  km/h
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3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 1 27 30 57

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 2 25 27 52

22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 0 3 30 25 55

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 -2 4 24 24 48

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 -2 5 23 23 46

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 -3 6 22 22 44

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 1 27 30 57

22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 0 3 30 25 55

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 2 25 27 52

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 -2 4 24 24 48

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 -2 5 23 23 46

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 -3 6 22 22 44

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (12.5.2015)

Žákyně, kadetky

čas: 17:41,48

průměr:  km/h

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě          (12.5.2015)

Žákyně, kadetky



S
t.č

ís
lo

Kod UCI Jméno Klub

Č
ís

lo
 

lic
e
n

c
e

Kat. I. II. III. IV.

c
e
lk

e
m

O
k
ru

h
y

P
o

řa
d

í

I. II.

III.

E
ta

p
.b

o
d

y

E
ta

p
.b

o
d

y

C
e
lk

e
m

22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 1 1 1 30 25 30 85

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 2 25 27 27 79

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 3 27 30 25 82

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 4 24 24 24 72

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 5 23 23 23 69

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 -2 6 22 22 22 66

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 1 1 1 30 25 30 85

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 2 27 30 25 82

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 3 25 27 27 79

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 4 24 24 24 72

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 5 23 23 23 69

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 -2 6 22 22 22 66

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po III. etapě          (13.5.2015)

Žákyně, kadetky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (13.5.2015)

Žákyně, kadetky

čas: 18:10,34

průměr:  km/h

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015
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22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 0 1 30 25 30 30 115

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 2 27 30 25 27 109

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 3 25 27 27 25 104

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 4 24 24 24 24 96

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 5 22 22 22 23 89

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 -1 6 23 23 23 22 91

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 0 1 30 25 30 30 115

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 2 27 30 25 27 109

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka 0 3 25 27 27 25 104

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 4 24 24 24 24 96

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 5 22 22 22 23 89

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 -1 6 23 23 23 22 91

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po IV. etapě          (13.5.2015)

Žákyně, kadetky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (13.5.2015)

Žákyně, kadetky

čas: 12:10,64

průměr:  km/h

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015
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22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 2 2 1 30 25 30 30 30 145

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 2 24 24 24 24 27 123

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 3 27 30 25 27 25 134

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 -1 4 23 23 23 22 24 115

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 -1 5 22 22 22 23 23 112

5 CZE 20001026 HOLEŠOVSKÁ Monika TJ Favorit Brno 20085 kadetka DNS 25 27 27 25 104

Pádem postižena startovní čísla: 18

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR
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22 CZE 20030210 HEJHALOVÁ Dagmar Dukla Praha 19300 žákyně 2 2 1 30 25 30 30 30 145

3 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 19906 Žákyně 0 2 27 30 25 27 25 134

27 SVK 20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 kadetka 0 3 24 24 24 24 27 123

23 CZE 20021213 DŽERENGOVÁ Sabina Dukla Praha 19889 Žákyně 0 -1 4 23 23 23 22 24 115

18 CZE 19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 kadetka 0 -1 5 22 22 22 23 23 112

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Celkové výsledky          (14.5.2015)

Žákyně, kadetky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (14.5.2015)

Žákyně, kadetky

čas: 19:06,93

průměr:  km/h

130 + 1 kolo

12. - 14. 5. 2015


